
Från: Frändén, Emma <emma.franden@hudiksvall.se> 
Skickat: den 3 juli 2024 11:33 
Ämne: SV: Sörfjärden, havsbad 

Hej Christian, 

Tack för ditt mail, ursäkta att svaret har dröjt! 

 Det slutliga beskedet för det första provet kom igår. Det visade på otjänligt pga både 
e.coli och intestinala enterokocker. 

 Omprovet togs 2024-06-27 vid en provtagningspunkt på badet, ungefär vid 1 m djup rakt 
ut från mitten av stranden. Vi har inte fått något förhandsbesked om detta prov än, så 
förhoppningen är att omprovet visar på tjänligt resultat, men det återstår att se. 
Förhandsbesked skickas bara vid misstanke om otjänligt och otjänligt med anmärkning. 
Analys pågår fortfarande, oklart när svaret kommer men det borde dyka upp inom kort. 
Det verkar ha varit en del förseningar i rapporteringen från labbets sida. 

 Prov har tagits i Varpsand förra veckan, samma dag som det andra provet togs i 
Sörfjärden. Det resultatet kom igår också och där var det tjänligt. Prover togs på samtliga 
kommunala bad förra veckan men det är bara de bad som det kommit förhandsbesked 
om som vi hittills kunnat informera om. Alla analysresultat läggs in på Havs- och 
vattenyndighetens webbplats badplatsen allt eftersom de kommer in. Du hittar sidan 
här: Badplatser och badvatten - Havs- och vattenmyndigheten (havochvatten.se) 

 Om det skulle visa sig att omprovet visar på otjänligt så kommer antalet 
provtagningspunkter att utökas och vi får påbörja en utredning kring vad som kan tänkas 
orsaka föroreningen. 

 Förhoppningsvis har det varit en tillfällig förorening som orsakade det otjänliga första 
provet, och det är inte helt ovanligt att sådant ibland förekommer, även om det är 
ovanligare i havsbad än i mindre insjöar. Men vi inväntar resultatet från omprovet och 
visar det att det är tjänligt så hävs badavrådan, så vi håller tummarna för det nu. 

Hoppas jag kunde ge dig tillräckliga svar på dina frågor. Hör gärna av dig om du har fler frågor 
kring detta! 
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